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Maailman suurimman ympäristökasvatusjärjestön jäsenyys avaa uusia mahdollisuuksia kansainväliseen 

ympäristökasvatusyhteistyöhön  

 

Suomen  Ympäristökasvatuksen  Seura  ry  hyväksyttiin  helmikuussa  2011  Foundation  for  Environmental 

Education  (FEE)  ‐järjestön  tulokasjäseneksi.  FEE:llä  on  kussakin  jäsenmaassaan  yksi  jäsenorganisaatio  ja 

tämän arvostetun aseman on Suomessa saavuttanut Suomen Ympäristökasvatuksen Seura.  Jäsenyys avaa 

ennennäkemättömiä  mahdollisuuksia  kansainväliseen  ympäristökasvatusyhteistyöhön,  sillä  FEE:llä  on 

jäsenjärjestöjä 63 maassa eri puolilla maailmaa.  

 

FEE  toimii  ympäristökasvatuksen  ja  kestävän  kehityksen  kasvatuksen  maailmanlaajuisena  katto‐

organisaationa  ja  sen  toimintaa  koordinoidaan  Kööpenhaminasta  käsin.  FEE:n  tavoitteena  on  edistää 

kestävää  kehitystä  ympäristökasvatuksen  avulla.  FEE  tarjoaa  jäsenorganisaatiolleen  työkaluiksi  viisi 

kestävän kehityksen ohjelmaa, joista laajimmalle on levinnyt Eco‐Schools. Eco‐Schools tunnetaan Suomessa 

nimellä Vihreä  lippu. Muita FEE:n ohjelmia ovat Blue Flag, Young Reporters for the Environment, Learning 

about  Forests  ja  Green  Key.  Suomen  Ympäristökasvatuksen  Seura  on  vastikään  hyväksytty  FEE:n 

tulokasjäseneksi ja 3‐5 vuoden kuluttua Seura voidaan hyväksyä organisaation täysjäseneksi.  

 

Suomen  Ympäristökasvatuksen  Seura  on  ympäristökasvatuksen  edistämiseen  ja  tukemiseen  erikoistunut 

asiantuntijajärjestö,  joka  konkreettisesti  edistää  kestävää  elämäntapaa.  Seura  tekee  työtä  sen  puolesta, 

että  Suomessa  yhä  laajenevalla  joukolla  kasvattajia  on  halua  ja  edellytyksiä  välittää  lapsille  ja  nuorille 

kestävän kehityksen mukaisia tietoja, taitoja ja asenteita. 

 

Suomen  Ympäristökasvatuksen  Seura on hallinnoinut Vihreä  lippu  ‐ohjelmaa  (Eco‐Schools)  jo 12  vuoden 

ajan.  Ohjelman  päämääränä  on  edistää  ympäristökasvatusta  ja  kestävää  kehitystä  oppilaitoksissa  ja 

päiväkodeissa.  Vuonna  2010  Vihreä  lippu  laajeni myös  vapaa‐ajan  toimijoiden,  kuten  nuorisotalojen  ja 

partiolippukuntien, ympäristöohjelmaksi. Suomen 275 Vihreä lippu ‐toimijaa ovat osa suurta kansainvälistä 

perhettä:  maailmanlaajuisesti  Eco‐Schools  ‐ohjelmaan  osallistuu  yli  35  000  koulua,  joissa  opiskelee 

kymmenen miljoonaa oppilasta. Suomessa ohjelma tavoittaa yli 75 000 lasta, nuorta ja aikuista.  
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www.ymparistokasvatus.fi 

www.fee‐international.org 

www.vihrealippu.fi 

www.eco‐schools.org 

www.facebook.com/suomenymparistokasvatuksenseura 


